
PROJETO NOME Pontos Condição
Apoio administrativo para Laboratórios e Mostra de Estatística RENAN CARLOS DA SILVA 2,630 Selecionado
Apoio administrativo para Laboratórios e Mostra de Estatística ESLEY CAMINHAS FERREIRA 2,552 Selecionado
Apoio administrativo para Laboratórios e Mostra de Estatística HEITOR COITINHO QUARTEZANI 2,482 Suplente
Apoio administrativo para Laboratórios e Mostra de Estatística MATHEUS MONTEIRO ALVES MELO 2,354 Suplente
Apoio administrativo para Laboratórios e Mostra de Estatística JOÃO OTÁVIO SILVESTRE TAVARES 2,057 Suplente
Apoio às atividades do Laboratório de Ensino de Astronomia - 2023 ALAXY RHAWEN SENA MARQUES 4,078 Selecionado
Apoio às atividades do Laboratório de Ensino de Astronomia - 2023 DAVI NERY ALVES 2,900 Suplente
Apoio às atividades do Laboratório de Ensino de Astronomia - 2023 KIMBERLY ALVES DOS SANTOS 2,538 Suplente
Apoio às atividades do Laboratório de Ensino de Astronomia - 2023 BEATRIZ PEREIRA LIMA 2,396 Suplente
Apoio às atividades do Laboratório de Ensino de Astronomia - 2023 THALYTA GUMIEIRO DE SOUZA 2,200 Suplente
Apoio às atividades do Laboratório de Ensino de Astronomia - 2023 ISABELA VECHI GABRIEL 2,131 Suplente
Apoio às atividades do Laboratório de Ensino de Astronomia - 2023 THALIA CORDEIRO OLIVEIRA 1,928 Suplente
Desenvolvimento de projeto de organização de inventário LANA ABREU SILVA 2,326 Selecionado
Desenvolvimento de projeto de organização de inventário JURAN RÊGO RIBEIRO 2,215 Suplente
Desenvolvimento de projeto de organização de inventário CIMARA RIBEIRO PINHEIRO 1,994 Suplente
Desenvolvimento de projeto de organização de inventário PAULO CESAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 1,714 Suplente
Digitalização do Acervo Documental Físico do CCE - 2023 CRISTHINE MARIA GOMES OLIVEIRA 4,546 Selecionado
Digitalização do Acervo Documental Físico do CCE - 2023 THAYANE MARIA FERREIRA COSTA 4,283 Suplente
Digitalização do Acervo Documental Físico do CCE - 2023 THAIS SILVA BARCELLOS 3,734 Suplente
Digitalização do Acervo Documental Físico do CCE - 2023 GABRIEL ALVES ANDRADE 3,600 Suplente
Digitalização do Acervo Documental Físico do CCE - 2023 LARA TAVARES ROCHA 3,313 Suplente
Digitalização do Acervo Documental Físico do CCE - 2023 VALDENI DOS SANTOS JUNIOR 2,900 Suplente
Digitalização do Acervo Documental Físico do CCE - 2023 LARISSA PANI INTRA 2,200 Suplente
Digitalização do Acervo Documental Físico do CCE - 2023 LUANA LÚCIA DA SILVA 2,200 Suplente
Digitalização do Acervo Documental Físico do CCE - 2023 MARISTELLA APARECIDA BOMFIM DUARTE MANSO 2,200 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE ANA PAULA DE SOUZA NALLI 2,854 Selecionado
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE LAURA BEATRICE GREGÓRIO DOS SANTOS 2,464 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE SAMANTHA RIBETTE DOS SANTOS 2,336 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE JEOVANNA AMARAL 2,336 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE AIMEE GONÇALVES DA ROCHA ARTHUR 2,209 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE ANA CAROLINA HOLZMEISTER CUNHA 2,200 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE FELIPE RODRIGUES NASCIMENTO 2,200 Suplente



Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE VINICIUS CHRISTIAN FERRARI 2,200 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE STEVEN VITORINO GRAMACHO VIEIRA 2,200 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE LARA MENDONÇA MILANEZ 2,200 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE SARA CRISTINA GABRIEL ROSA 2,186 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE GABRIEL ALBERTO COELHO RAMOS 2,139 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE CAMILA OLIVEIRA SIGNOR 1,965 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE GIOVANNA OLIVEIRA DE ABREU 1,937 Suplente
Integração do acervo bibliográfico da biblioteca Selecionadotorial do CCE STEFANI YUKIE BARBOZA MIYAZAKI 1,767 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 MARLLON SCHARLES DE SOUZA MARTINS 4,325 Selecionado
Laboratórios abertos/DMAT-2023 ANTONIO CALUQUEMBE FIGUEIREDO GOMES 3,840 Selecionado
Laboratórios abertos/DMAT-2023 LARA JENNIFER MORAES DOS SANTOS 3,600 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 CAMILLE CHRISTINE MEIRA POLICARPO 3,586 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 AYENNED ALICE SILVA BANHOS 3,390 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 AKELL CARVALHO CALDEIRA 2,905 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 ANA PAULA DE SOUZA NALLI 2,854 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 SARAH SANTOS SOUZA 2,645 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 ALINE PIRES DE ANGELI FERREIRA 2,482 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 GABRIELA SANTANNA SILVA 2,453 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 JACY ANTÔNIO CASER JUNIOR 2,414 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 WENDY NASCIMENTO SILVA 2,261 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 GLEIDISON ANTUNES DA ROCHA 2,200 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 JEFERSON OLIVEIRA COSTA 2,200 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 RAYSSA DE OLIVEIRA PEREIRA 2,200 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 MARISTELLA APARECIDA BOMFIM DUARTE MANSO 2,200 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 MATHEUS DA SILVA DE SÁ BARRETO 2,200 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 HUDYSON RUBENS DE ALMEIDA IANSEN 2,200 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 DANIEL DE SOUZA ESTEVÃO 2,072 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 JEAN CARLOS LOPES DE OLIVEIRA 1,991 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 PAULO CESAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 1,714 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 JUAN PABLO SOUZA DA SILVA 1,635 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 EVANDRO ROZETTI COELHO 1,558 Suplente
Laboratórios abertos/DMAT-2023 MATHEUS RODRIGUES MOREIRA 1,535 Suplente
Monitoria para o Laboratório de Estudos Avançados (LEA) - 2023 KIMBERLY ALVES DOS SANTOS 2,538 Selecionado



Monitoria para o Laboratório de Estudos Avançados (LEA) - 2023 ANDRÉ FILIPE JANUÁRIO FERREIRA RODRIGUES 2,478 Selecionado
Monitoria para o Laboratório de Estudos Avançados (LEA) - 2023 EDUARDO PHYLIPE VIEIRA SILVA 2,200 Suplente
Monitoria para o Laboratório de Estudos Avançados (LEA) - 2023 HUGO GONÇALVES VIANNA 2,197 Suplente
Monitoria para o Laboratório de Informática e Matemática Computacional do DMAT MARLLON SCHARLES DE SOUZA MARTINS 4,325 Selecionado
Monitoria para o Laboratório de Informática e Matemática Computacional do DMAT GILBERTO RAMOS CHAGAS 3,366 Selecionado
Monitoria para o Laboratório de Informática e Matemática Computacional do DMAT EDER OLIVEIRA DIAS 2,724 Selecionado
Monitoria para o Laboratório de Informática e Matemática Computacional do DMAT ALINE LACERDA SILVA 2,283 Suplente
Monitoria para o Laboratório de Informática e Matemática Computacional do DMAT MEL FARIA SANTOS MARINS 2,193 Suplente
Monitoria para o Laboratório de Informática e Matemática Computacional do DMAT MARIANA MODENESI DE ANDRADE 2,089 Suplente
Monitoria para o Laboratório de Informática e Matemática Computacional do DMAT MATHEUS RODRIGUES MOREIRA 1,535 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX ANA CAROLINA INACIO WLHLIG 4,587 Selecionado
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX MARIÉLI ERLAINE FRANÇA 4,408 Selecionado
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX RAFAEL DOS SANTOS 4,300 Selecionado
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX ANA CAROLINA CARVALHO DE JESUS 4,300 Selecionado
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX LUCAS MAURILIO CINDRA VARGAS 4,271 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX MURYLLO COGO PEREIRA 3,774 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX DIONATAS SANTOS BRITO 3,708 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX THIAGO ALVES DIAS DOS SANTOS 3,550 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX JOVANA GOMES GABRIEL 3,513 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX ESTER DE JESUS CUNHA 3,496 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX LUCKAS DE MATTOS MISAEL 3,461 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX GILBERTO RAMOS CHAGAS 3,366 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX LARA TAVARES ROCHA 3,313 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX WILIANS LAUVERS DA COSTA 3,134 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX NATHAN CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 3,121 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX AKELL CARVALHO CALDEIRA 2,905 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX SARAH SANTOS SOUZA 2,645 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX MARIA EDUARDA TEIXEIRA CAETANO 2,391 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX JOSÉ VITOR RODRIGUES ZORZAL 2,266 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX WENDY NASCIMENTO SILVA 2,261 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX SAYMON FERNANDES BISPO 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX ANA CAROLINA HOLZMEISTER CUNHA 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX THALITA GUIMARÃES 2,200 Suplente



Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX JEFERSON OLIVEIRA COSTA 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX RONALDO DA SILVA RODRIGUES 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX RAYSSA DE OLIVEIRA PEREIRA 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX VITÓRIA ISABEL LEMOS DE MATTOS 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX DANIEL DA SILVA FREITAS 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX INGRID GOTTARDO TOSÉ 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX EDSON JOSÉ FERNANDES TONIATO 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX ANELISE KLEIN 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX MATHEUS DA SILVA DE SÁ BARRETO 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX STEVEN VITORINO GRAMACHO VIEIRA 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX VICTOR HUGO ALMEIDA LEAL 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX HUDYSON RUBENS DE ALMEIDA IANSEN 2,200 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX RAYNER SILVERIO MIRANDA 2,194 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX MEL FARIA SANTOS MARINS 2,193 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX JOÃO VITOR DE CARVALHO 2,189 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX PEDRO HENRIQUE DE JESUS VICENTE 2,082 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX DANIEL DE SOUZA ESTEVÃO 2,072 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX MAURÍCIO CANDAL DE MATOS 2,070 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX JEAN CARLOS LOPES DE OLIVEIRA 1,991 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX CAMILA OLIVEIRA SIGNOR 1,965 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX GIOVANNA OLIVEIRA DE ABREU 1,937 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX ELIEL LUCAS DE SOUSA CAPAZ LIMA 1,900 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX ANNA CLARA DE OLIVEIRA QUARTEZANI DUARTE 1,866 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX THIAGO ESTEVÃO MACEDO DE CARVALHO 1,818 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX HELOÍSA BANDEIRA FREITAS 1,760 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX AMANDA LIMA PEIXOTO PINTO 1,648 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX LOHANNA OLIVEIRA SANTOS 1,603 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX TAINÁ CRUZ PEREIRA 1,576 Suplente
Suplenteporte às atividades deSelecionadonvolvidas no LCEX EVANDRO ROZETTI COELHO 1,558 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo FERNANDA DE OLIVEIRA ARMENDANE 4,521 Selecionado
Telescópio Remoto do Espírito Santo TIAGO RODRIGUES BOTELHO 4,300 Selecionado
Telescópio Remoto do Espírito Santo JULIO CESAR DO CARMO DOS SANTOS 3,692 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo VALDENI DOS SANTOS JUNIOR 2,900 Suplente



Telescópio Remoto do Espírito Santo DAVI NERY ALVES 2,900 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo JÔNATAS COSTA MONTEIRO 2,537 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo GLEIDISON ANTUNES DA ROCHA 2,200 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo GABRIEL COSTABEBER NOGUEIRA 2,200 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo VITÓRIA ISABEL LEMOS DE MATTOS 2,200 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo VINICIUS CHRISTIAN FERRARI 2,200 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo HUGO GONÇALVES VIANNA 2,197 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo JOÃO VITOR DE CARVALHO 2,189 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo ISABELA VECHI GABRIEL 2,131 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo JOÃO OTÁVIO SILVESTRE TAVARES 2,057 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo MARCO VINÍCIUS VIEGA VENÂNCIO DE CARVALHO 1,711 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo ANTÔNIO HENRIQUE DOS REIS FERNANDES 1,679 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo JUAN PABLO SOUZA DA SILVA 1,635 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo EMANUELLE COSTA LIMA 1,583 Suplente
Telescópio Remoto do Espírito Santo JULIANE DE OLIVEIRA SIMOES 1,052 Suplente


